
Kansainvälisten purjehduskisojen Kansainvälisten purjehduskisojen 
järjestäminenjärjestäminen

Sari&JockeSari&Jocke



Ennen kisaaEnnen kisaa

11--2 vuotta2 vuotta
•• tiedotusvastaava (kyselyt ja informointi, media ja osallistujat)tiedotusvastaava (kyselyt ja informointi, media ja osallistujat)

N. ½ vuotta ennen kisaaN. ½ vuotta ennen kisaa
•• Notice of Race: Notice of Race: 

–– Alkamispäivä (viimeinen rekisteröintimahdollisuus) ja loppumisajankohta Alkamispäivä (viimeinen rekisteröintimahdollisuus) ja loppumisajankohta 
(viimeinen mahdollisuus), varapäivistä kisan lopussa luovuttu(viimeinen mahdollisuus), varapäivistä kisan lopussa luovuttu

–– Kisapaikkojen määrittelyKisapaikkojen määrittely–– Kisapaikkojen määrittelyKisapaikkojen määrittely
–– Riittävän yksityiskohtainen, jolloin SI:n voi julkaista myöhemminRiittävän yksityiskohtainen, jolloin SI:n voi julkaista myöhemmin

•• Tiedot ja apu majoitusTiedot ja apu majoitus-- ja matkajärjestelyissä, aktiivinen ja matkajärjestelyissä, aktiivinen 
vastaaminen kyselyihinvastaaminen kyselyihin

•• IlmoittautumisetIlmoittautumiset

Kuukausi ennen kisaaKuukausi ennen kisaa::

•• Varautuminen ihmisten tuloon kisapaikoille hyvissä ajoin (viikko Varautuminen ihmisten tuloon kisapaikoille hyvissä ajoin (viikko 
ennen kisaa)ennen kisaa)
–– Parkkijärjestelyt trailereille ja autoilleParkkijärjestelyt trailereille ja autoille
–– Venepaikat ja pukuhuoneet valmiinaVenepaikat ja pukuhuoneet valmiina



Ilmoittautuminen ja rekisteröintiIlmoittautuminen ja rekisteröinti

•• Ilmoittautuminen: selkeä ja yksinkertainen, Ilmoittautuminen: selkeä ja yksinkertainen, 
kaikki samassa paikassa kaikki samassa paikassa 

•• Mittaukset: Mittaukset: 

–– luokkaliiton kanssa yhteistyössäluokkaliiton kanssa yhteistyössä–– luokkaliiton kanssa yhteistyössäluokkaliiton kanssa yhteistyössä

–– purjehtijan oman aikataulun mukaan (ei määrättyä purjehtijan oman aikataulun mukaan (ei määrättyä 
aikataulua)aikataulua)

–– Riittävän lähellä, tilat mietittävä etukäteenRiittävän lähellä, tilat mietittävä etukäteen



Kilpailun aikana rannassaKilpailun aikana rannassa

•• Sailing Instructions:Sailing Instructions:
–– järkevyys mm. AP jnejärkevyys mm. AP jne

–– Mahdollisimman pitkälle mietitty, jottei tarvitse muuttaaMahdollisimman pitkälle mietitty, jottei tarvitse muuttaa

–– Merkinantolippujen sijoitus ja selkeysMerkinantolippujen sijoitus ja selkeys

–– rajoituslippu mahdollinen (ei saa lähteä vesille)rajoituslippu mahdollinen (ei saa lähteä vesille)

•• Ilmoitustaulun toimivuus:Ilmoitustaulun toimivuus:•• Ilmoitustaulun toimivuus:Ilmoitustaulun toimivuus:
–– Tarkkuus kellonajoissa ja muutoksissaTarkkuus kellonajoissa ja muutoksissa

–– Pääpaikassa kaikkien ilmoitustaulu eli yksi ihminen voi käydä Pääpaikassa kaikkien ilmoitustaulu eli yksi ihminen voi käydä 
tarkistamassa muutokset, lisäksi jokaisella seuralla kyseistä tarkistamassa muutokset, lisäksi jokaisella seuralla kyseistä 
luokkaa koskevat muutoksetluokkaa koskevat muutokset

•• Taukopaikka/palvelu lähellä veneitäTaukopaikka/palvelu lähellä veneitä

•• Toiminnan selkeys!Toiminnan selkeys!



VesilläVesillä
•• Selkeä, informoiva, jämäkkä, nopea toimintaSelkeä, informoiva, jämäkkä, nopea toiminta

–– Perusasiat kunnossa: rata, lähtölinja, näkyvät poijutPerusasiat kunnossa: rata, lähtölinja, näkyvät poijut
–– Muodollisesti oikeinMuodollisesti oikein
–– Arviointi: milloin syy on purjehtijoissa, milloin olosuhteissa tai Arviointi: milloin syy on purjehtijoissa, milloin olosuhteissa tai 

vinossa linjassa tms.vinossa linjassa tms.

•• Kommunikointi: Kommunikointi: 
–– kilpailijoiden ja valmentajien kanssa saa keskustellakilpailijoiden ja valmentajien kanssa saa keskustella
–– Varaslähtöjen ilmoittaminen jo vesillä (jo ylämerkillä, viimeistään Varaslähtöjen ilmoittaminen jo vesillä (jo ylämerkillä, viimeistään –– Varaslähtöjen ilmoittaminen jo vesillä (jo ylämerkillä, viimeistään Varaslähtöjen ilmoittaminen jo vesillä (jo ylämerkillä, viimeistään 

maaliin tultua lähtöaluksella)maaliin tultua lähtöaluksella)

•• Haastavat tilanteetHaastavat tilanteet
–– Odotettaessa: milloin lähdetään vesille? Kauan odotetaan?Odotettaessa: milloin lähdetään vesille? Kauan odotetaan?
–– Laitetaanko lähtöLaitetaanko lähtö
–– Keskeytetäänkö lähtö?Keskeytetäänkö lähtö?
–– Muutetaanko rataa?Muutetaanko rataa?
–– Lähdössä varastaneet Lähdössä varastaneet –– yleinen, yksittäinen, apyleinen, yksittäinen, ap
–– Todistettavuus päätöksissäTodistettavuus päätöksissä



MuutaMuuta

•• Veneiden säilytys ei hiekallaVeneiden säilytys ei hiekalla

•• Riittävän leveät/monta slipiäRiittävän leveät/monta slipiä

•• Valmentajien veneet ja tankkausValmentajien veneet ja tankkaus•• Valmentajien veneet ja tankkausValmentajien veneet ja tankkaus

•• Media: ohjeet ja apu, veneet, rajoitukset?Media: ohjeet ja apu, veneet, rajoitukset?

•• Katsojaveneet?Katsojaveneet?


